第一临床医学院 2022 级普通全日制本科生转专业工作实施方案

按照《普通高等学校学生管理规定》(教育部令第 41 号)、《山东中医药大学 2022 级普通全日制本科生转专业工作方案》(校教字〔2023〕8号)文件精神,结合学院实际,学院制定本科生转专业实施方案,以进一步深化学分制改革,适应学生个性发展需要,提高学生学习的积极性和创造性。为保持专业均衡发展,保证人才培养质量,保证课堂教学质量,遴选方案制定如下:

一、本科生转专业工作领导小组

组 长: 邓华亮

副组长: 王经武

成 员: 刘 喆 于晓丹 李伟杰 侯雪雯 李嘉程

王 榕

秘 书: 董美辰 李树芳 王太然 程 琳

二、申请转出流程

本专业允许申请转出学生人数不超过当年本专业实际人数的 20%。

- 1. 拟转出学生提交《山东中医药大学本科生转专业申请表》, 签字确认后,交至学院办公室(润园 234)审核;
- 2. 学院转专业工作领导小组依据申请条件对申请者进行资格审核,报教务处;
 - 3. 教务处对符合条件的学生申请材料及汇总名单进行复核,

经复审无异议后,在学校网站予以公布;

4. 由教务处统一将符合资格的学生材料送达各专业所在学院。

三、第一临床医学院转专业学生考核办法

(一)基本条件

除符合《山东中医药大学普通全日制本科生转专业管理办法 (暂行)》(校教字[2019]21号)中规定的条件,申请转出 学生必须同时满足无课程考核不合格现象,无违规违纪、考试作 弊等记录的条件。

(二) 提交资料

申请转出学生需提交《山东中医药大学普通全日制本科生转专业申请表》纸质版材料交至学院办公室(润园 234),电子版文件按照"学号+姓名+转专业申请表"命名后打包发至邮箱1172837235@qq.com。

本方案最终解释权在第一临床医学院。

第一临床医学院 2023年5月10日